(۳۹) مرزبان آلان، یکی از چهارنفری بود که در عهد خسرو انوشیروان اول صاحب عنوان شاه بود. (۴۰) در اینکه وی شاه آلان‌ها بود و یا مرزبانی از عوامل دولت ساسانی که

الکساندر، شاهزاده گرجی که مدعی سلطنت گرجستان بود در تعقیب آرزوی خود به دربار ایران پناه آورده بود، به جنگ با نیروهای روسیه و متحدین آن برخاستند. اینان به سال ۱۲۱۹ ق / ۱۸۰۵ میلادی به گرجستان و قوای آر اگلی خان پادشاه گرجستان که همدست دولت روسیه بود حمله آوردند راه بازگشت نیروهای روسی را که تا ایروان پیش رفته بودند، بستند. سیسیانف، ژنرال معروف روسی که فرماندهی کل عملیات نظامی قفقاز را برعهده داشت، خود به جنگ این مردم رفت و آنان را به عقب نشینی و فرار و تسلیم وادار کرد.